
UCHWAŁA NR VII/92/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 28 maja 2024 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektu na etapie oceny merytorycznej 
oraz wyboru projektu do dofinansowania w ramach naboru niekonkurencyjnego 

 nr FELU.07.08-IZ.00-004/24, Działania 7.8 Infrastruktura ochrony zdrowia (typ 
projektu 2,4), Priorytetu VII Lepsza dostępność do usług społecznych  

i zdrowotnych programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 – 
dotyczy przedsięwzięcia pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej 

oraz leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej  
im. św. Jana z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej 

w celu osiągnięcia pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, 
wysokospecjalistycznej diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 2 oraz art. 56 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027  

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1079), Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się wyniki oceny projektu na etapie oceny merytorycznej dla 

naboru niekonkurencyjnego nr FELU.07.08-IZ.00-004/24, Działania 7.8 Infrastruktura 

ochrony zdrowia (typ projektu 2,4), Priorytetu VII Lepsza dostępność do usług 

społecznych i zdrowotnych programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

– dotyczy przedsięwzięcia pn. „Wsparcie Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej oraz 

leczenia w trybie jednodniowym w Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana  

z Dukli poprzez zakup sprzętu medycznego i aparatury medycznej w celu osiągnięcia 

pełnej funkcjonalności i zabezpieczenia pełnoprofilowej, wysokospecjalistycznej 

diagnostyki i leczenia Pacjentów onkologicznych”, zgodnie z Listą projektów ocenionych 

na etapie oceny merytorycznej, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się wyboru do dofinansowania w ramach dostępnej alokacji 

projektu, który na etapie oceny merytorycznej uzyskał wymaganą liczbę punktów, 

zatwierdzoną zgodnie z § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zatwierdza się wzór umowy o dofinansowanie projektu, mający zastosowanie 

do projektu, o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały. Wzór umowy stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Marek Wojciechowski 

Wicemarszałek 

Piotr Breś 

 


